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NBA 2K17

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0167

Producent Brak

Opis produktu
NBA 2K17 na PlayStation 4 to jedna z odsłon słynnego sportowego cyklu gier wideo NBA 2K. Podobnie jak poprzednie części,
tak i ta została stworzona przez zasłużoną ekipę Visual Concepts, a stroną wydawniczą zajęła się firma 2K Games, posiadająca
w swoim katalogu takie serie jak Borderlands, Sid Meier's Civilization czy też BioShock. Produkcja została wydana w dwóch
wersjach – zwykłej oraz firmowanej wizerunkiem Kobe’ego Bryanta Legend Edition, przeznaczonej jednak tylko dla posiadaczy
konsol Xbox One i PlayStation 4.

Mechanika

Mechanika rozgrywki w NBA 2K17 nie przeszła żadnych większych zmian w stosunku do zeszłorocznego wydania. Jest to więc
symulator koszykówki, starający się jak najdokładniej odwzorowywać prawdziwe zmagania drużyn grających w lidze NBA, choć
nie tylko. W produkcji pojawiło się bowiem kilka reprezentacji narodowych: Dream Team, czyli drużyna Stanów
Zjednoczonych z 1992 roku, ekipa z 2016 roku oraz Australian Boomers, tj. zespół reprezentujący Australię. Gra
oferuje standardowe tryby, w tym szybki mecz czy spotkania online, a dodatkowo umożliwia zabawę w MyGM i MyLeague,
pozwalających nam nie tylko brać udział w kolejnych sportowych zmaganiach, ale także w rozmaitych aktywnościach
związanych z prowadzeniem zespołu, np. w drafcie. Dodatkowo gracze mogą modyfikować szereg aspektów wizualnych
swoich drużyn, np. zmieniać logo czy też stroje.

Wśród innych elementów znajduje się system rozpoznawania twarzy, który pojawił się w serii po raz pierwszy w NBA 2K15.
Zarówno jego debiutancka wersja, jak i ta udostępniona w kolejnej części nie były pozbawione błędów i nierzadko gra zamiast
wirtualnych odpowiedników graczy tworzyła różne dziwne istoty. System został jednak dopracowany i w najnowszej odsłonie
działa po prostu lepiej.

Kwestie techniczne

Pod względem technicznym NBA 2K17 na PlayStation 4 nie przeszło wielkich zmian. Deweloperzy oczywiście wprowadzili
pewne usprawnienia do silnika, ale o graficznej rewolucji nie może być mowy. Gra jednak w dalszym ciągu prezentuje się
bardzo dobrze i momentami przypomina transmisje telewizyjne.
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